- f. 270^a—278^b Notae variae de signis caelestibus et planetis et quantum conducant in res humanas.
- f. 279^a—280^a **Tabule liter nedělních a měsíčních a zlatého počtu s výkladem po straně.**
- f. 281^a—283^b Calendarium cum notis bohemicis rubricatis.
- f. 285^a—294^a De zodiaco, de domibus planetarum et varia astrologica.
- f. 295^a—308 Coniunctiones Saturni et Martis, item Martis et Jovis, loca stellarum fixarum et tabulae astronomicae anepigraphae.
- Cum magna pars opusculorum et fragmentorum supra recensitorum, a Cruce de Telcz collectorum, careat inscriptione et index in assere mutilus sit, detur mihi venia, si quid passim minus iuste descripserim. Codex hic misc. sine dubio primum in monasterio Třebonensi fuerat, deinde, ut insigne docet, bibl. Rosenbergicae obtigit, ex qua restitutus est monasterio praefato.

281

I. G. 7.

chart. saec. XIV ff. 141, 22 × 15.5 cm. d. m.

Alani ab Insulis De planctu naturae cum glossis interlinearibus et commentario marginali.

In fol. ultimo non num. occurrit arbor virtutum animae per ramos illustrata. Ex monasterio Třebonensi.

282

I. G. 8.

chart. saec. XIV—XV ff. 116, 22 × 15 cm. 3 m.

f. 1^a—52^b (anepigr.) **Commentarius in Prosperi Aquitani Epigrammata et carmina sequentia.**

f. 53^a—92^b **Prosperi Aquitani Epigrammata ex sententiis s. Augustini et alia carmina** (Cf. Migne, Patrol. ser. lat. 51 p. 498).

f. 93^a—116^b **Varnerii Basiliensis Paraclitus de consolatione peccatorum cum commentario interlineari et marginali.** »Vir celebris quondam« × »hoc opus et species.«

In fol. praeligato possessor quidam codicis a. 1413 debitores suos consignavit. Ex monast. Třebonensi.

283

I. G. 9.

chart. cca a. 1467 ff. 234 num., 21 × 15 cm., ab uno scriba (Bartholomaeo Piro in Oibino?) exaratus.

f. 1—21^b **S. Bernardi Claraevallensis Soliloquium.**

f. 21^b—22^a »**Johannis Gersonis Littera quaedam directa fratri suo germano apud Marcosiacum sub (sic) forma absolucionis et confessionis**« (ut videtur non integra).

f. 25^a—34^a (S. Bernardi vel Anselmi, nam finis tractatuli partim evulsus est) **Stimulus amoris.** »Jesum Nazarenum a Iudeis innocenter condemnatum« × »Sit tibi, inclite Jesu una cum deo patre . . . gloria etc.«

f. 34^b—43^b Fragmentum meditationum et Speculum peccatoris s. Augustini (insertis regulis pro exhortatione infirmorum b. Anselmi). »Explicit Speculum peccatoris b. Augustini per me Bartholomeum Pirum a. d. (14)67 fer. III post assumptionem.«

f. 44^a—51^a S. Augustini Conflictus virtutum et vitiorum.